
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

039508 1 44 92 0 070798 0 60 101 1
10.83 1 44 84 0 10.69 2 54 102 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 96 0 000000 1 54 100 1
01.00 0 52 93 0,5 01.00 1 54 91 0,5

4 184 365 0,5 4 222 394 3,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001573 0 42 71 0 070795 1 45 94 1
10.59 2 35 93 0 11.80 0 54 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 85 1 000000 0 36 82 0
01.00 1 48 85 1 01.00 1 35 83 0

3 168 334 2 2 170 350 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061307 0 44 93 0 004482 0 54 87 1
11.91 2 44 94 1 04.87 3 36 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 32 92 0 000000 1 51 94 1
01.00 1 41 95 0 01.00 0 52 94 1

5 161 374 1 4 193 362 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

001571 0 51 96 0 061573 1 62 98 1
09.56 0 42 103 1 09.87 0 50 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 97 0 000000 0 62 95 1
01.00 0 45 90 0 01.00 0 69 103 1

0 180 386 1 1 243 390 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

041770 1 54 92 1 001568 3 33 87 0
04.85 1 36 74 0 05.68 1 53 82 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 54 104 1 000000 1 45 78 0
01.00 0 45 103 1 01.00 0 41 88 0

4 189 373 3 5 172 335 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001570 0 53 103 1 070780 3 30 93 0
09.80 0 72 101 1 05.79 0 52 97 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 90 0 000000 0 72 90 1
01.00 0 42 98 1 01.00 2 43 96 0

0 220 392 3 5 197 376 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

16 1102 2224 10,5 2 21 1197 2207 13,5 4

Gesamt Kegel 3326 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3404 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2. BuLi Ost/Mitte 120 Männer

Sachsen

beide Mannschaften: Spiel mit eigenen Kugeln - i.O.

Awsp. Vorname, Name

Sebastian
Hartmann

Marcus
Bösewetter

Vorname  Name

0

Werner Kießling Horst Stößel SN 026 Sebastian Hartmann

138
0

136
124

Vorname  Name

Vorname  Name

148

147

Awsp. Vorname, Name

ThomasBreitenbac
h

0

137

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Oliver Herrfurth

128
133

SV Leipzig 1910
Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

502

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0143
140

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK
573

1

507

144

01

Silvio Riedel

162
139

149
123

1

0Awsp. Vorname, Name

Tobias Schröder

Mike Chilcott

0

0 157

Vorname  Name

1

Vorname  Name

161

Vorname  Name

156

1

0

Awsp. Vorname, Name

139
145

Leipzig

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:
26.09.2015

SK Markranstädt

Bahnanlage:
Spielbeginn:

SV Leipzig 1910, Gontardweg 2, 04357 Leipzig
17:00 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

549

113
128

Ges

145

Ralf Jordan

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Andreas
Herrmann

0

Timo Hartmann

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Peter Bloß
Awsp. Vorname, Name

Ges

136
128

140

Ges

Awsp. Vorname, Name

Silvio Jabusch

0

555

154
145
616

141
123

158

Ges

160

118
118
520
Ges

145
146

139

Ges

156
173

146
Ges

135
120

123

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24
E-Mail. robert.rammler@t-online.de

535

612

135
566

110

Ges

562

145

Spiel Nr.
17

Endstand
gK

3326 3404

129

172
633

Ges


